
معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن تشریح 
جزییات فاز جدید طرح کالابرگ الکترونیک با محوریت 
امنیت غذایی کودکان، گفت: از امروز یکشنبه ۱۲۳ هزار 
خانوار تحت پوشش قرار می گیرند و اعتبارشان شارژ 

می شود.
علیرضا عسگریان بااشاره به طرح کالابرگ الکترونیک 
اظهار کرد: ابعاد این طرح کاملا راهبردی و دارای 
برش های مختلفی است که از امروز به بعد می توانید تاثیر 
آن را در سفره غذایی مردم به راحتی مشاهده کنید.وی 
با اشاره به اینکه کالابرگ الکترونیک طرحی بود که سال 
گذشته قوام جدی پیدا کرد، گفت: ارز ترجیحی حذف 
شد و میزان یارانه مردم از ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان، ۸ تا ۹ 
برابر افزایش پیدا کرد و به مبلغ ۴۰۰ هزار تومان )۳ دهک 
اول درآمدی( و ۳۰۰ هزار تومان )دهک های بعدی( 
رسید. قرار بود با این طرح امنیت غذایی تامین شود و به 
دلیل اینکه زیرساخت آن وجود نداشت، مردم آن را در 

جاهای مختلفی مصرف کردند.
معاون وزیر کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: امروز در طرح 
کالابرگ، دولت قدرت تشویقی قابل قبولی را روی آن 
مستقر کرده است؛ به گونه ای که خانوارهای دهک یک تا 
سه درآمدی، اگر ۲۰۰ هزار تومان از یارانه خود را مصرف 
کنند، ۱۲۰ هزار تومان به آنها داده می شود، مشروط بر 
اینکه از ۱۱ قلم تعریف شده خریداری کنند؛ این ۱۱ قلم 
توسط سند امنیت عذایی وزارت بهداشت، حوزه های 
پژوهشی کمیته امداد و انستیتو تغذیه ایران تعیین 
شده و اگر این اقلام را مصرف کنند به فقر غذایی مبتلا 

نخواهند شد.
عسگریان تصریح کرد: دولت برای اطمینان از مصرف 
این اقلام، آن را به یارانه ها متصل کرده و یک امتیاز 

تشویقی نیز برای آن در نظر گرفته و قیمت ها را نیز در 
سال ۱۴۰۱ متوقف کرده است و هرچقدر به آن تورم 
بخورد، دولت پرداخت می کند.اما طبق آنچه که معاون 
وزیر رفاه گفت، امنیت غذایی به همین خلاصه نمی شود 
و مسیرهای مختلفی را طی می کند که مهم ترین آن 
رفع مشکلات تغذیه ای کودکان است. به کودکان باید 
توجه ویژه ای شود که به فقر غذایی مبتلا نشوند.وی با 
طرح این پرسش که چه کسی تشخیص می دهد که 
کودکی دارای فقر غذایی و نیازمند تغذیه بهتر است؟، 
توضیح داد: قاعده امر این است که وزارت بهداشت این 
تکلیف را برعهده دارد. همه ما با کارت سلامت آشنا 
هستیم و زمانی که کودکی متولد می شود مکلف هستیم 
کودک را به مرکز بهداشت و خانه های بهداشت ببریم. 
خانه های بهداشت در تمام مناطق دور افتاده مستقر 
است. در آنجا وزن، قد و دورسر نوزادان معاینه و ثبت می 
شود  که اگر پایین تر از خط سلامت بیفتد، یک نقیصه 
وجود دارد و به مادر اعلام می شود که احتمالا کودک 

نیازمند تغذیه ویژه است.
عسگریان خاطرنشان کرد: این گزارش به دستگاه های 
مختلف داده می شود و یکی از مهم ترین دستگاه ها 
وزارت کار و رفاه اجتماعی است. دولت متمرکز شده و به 
کودکانی که زیر نمودار سلامت قرار دارند توجه ویژه ای 

می کند.
وی با بیان اینکه دولت باید کاری کند این کودک از 
تغذیه سالم برخوردار و وارد فضای امنیتی تغذیه شود 
تا در آینده با مخاطراتی مواجه نشود، ادامه داد: نقطه 
شروع، تشخیص این کودکان از بازه ۶ ماه تا ۵۹ ماه است. 
علت انتخاب این بازه این است که در این دوره زمانی مغز 
کودک رشد می کند. برای این کار باید خانواده را وادار 

کنیم اقلام غذایی را خریداری کنند که کودک با مصرف 
آن رشد کند و به خط تعادل برسد. دولت خارج از بحث 
کالابرگ، این منابع بسیار خوب را تامین کرده است و  یک 
میلیون تومان به ازای هر کودکی که وزارت بهداشت آن را 
تشخیص داده، در نظر گرفته است؛ به عبارتی بین دهک 
یک تا پنج، یک میلیون تومان و دهک ۶ و ۷، ۶۰۰ هزار 
تومان دریافت می کنند و اطمینان دارم که کودک با این 

مبلغ وارد حوزه امنیت غذایی خواهد شد.
عسگریان با ذکر مثال افزود: در یک خانواده ای که دارای 
جهار فرزند هستند، دو فرزند مشمول امنیت غذایی 
هستند و آن خانواده دو میلیون تومان دریافت می کند. 
امکان دارد خانواده ای دارای سه فرزند باشد و وزارت 
بهداشت تشخیص لزوم تقویت سفره آنها را داده است  
این خانواده سه میلیون تومان )یک میلیون تومان به ازای 

هر فرد( دریافت می کنند.
وی درخصوص خانواده هایی که از این طرح استفاده 
نکرده اند نیز توضیح داد: این مبلغ همچون کالابرگ به 

حساب سرپرست خانوار واریز می شود.
معاون وزیر رفاه در پاسخ به این پرسش که آیا سرپرست 
خانوار می تواند این مبلغ را در همه جا مصرف کند؟ گفت: 
خیر. در گذشته این ۱۱ قلم استاندارد بود و به دلیل اینکه 
موضوع کودکان مطرح است به ۱۶ قلم رسیده است و 
سبزیجات، میوه جات و یکسری از دانه های مغذی به آن 

اضافه شده اند
معاون وزیر رفاه گفت: حال اگر خانواده ای استفاده نکند، 
چند مرحله برای چک وجود دارد. ما در وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی به صورت میدانی چک می کنیم تا خانواده 
حتما از بسته غذایی استفاده کند. دوم، وزارت بهداشت 
است که نمودار سلامتی کودک را به صورت دوره ای چک 

می کند. چه بخواهیم و چه نخواهیم این نمودار به صورت 
دوره ای چک می شود، اما این بار تفاوتی که دارد این است 
که اگر گزارش داده شود که علی رغم اینکه پرداخت پول 
و خرید صورت گرفته است، اما نمودار پایین است. در این 
میان مکانیزم هایی تعریف شده است؛ با خانواده  تماس 

می گیرند و مشاوره می دهند.
عسگریان ادامه داد: حال فرض کنید خانواده ها به هر 
دلیلی استفاده نکرده اند؛ ماه اول یک میلیون تومان به 
ازای یک فرزندشان که دچار مشکل تغذیه ای بوده به 
حسابشان واریز شده و از آن استفاده نکرده اند. این پول 
ذخیره می شود. در ماه دوم نیز در صورتی که استفاده 
نکنند ذخیره می شود اما اگر ماه سوم استفاده نکنند 
ذخیره نمی شود. لذا بین یک تا دو ماه فرصت استفاده 

از آن وجود دارد.
وی با بیان اشاره به اتصال ۱۹۰ هزار فروشگاه و مغازه به 
طرح بیان کرد:  مشخصات این فروشگاه ها از طریق برنامه 

کاربردی »شما« قابل دسترسی است.
معاون وزیر رفاه در بخش دیگری از سخنان با تاکید 
بر اینکه خانوار مکلف است، پول را فقط برای کودک 
هزینه کند، گفت: این طرح فرزند ۶ ماهه تا ۶ سال را 
تحت پوشش قرار می دهد. اما اگر از ۵۹ ماهگی خارج 
شد، طرح های حمایتی دیگری هستند که می توانند 

پوشش دهند.

عسگریان با بیان اینکه این طرح ماندگاری دارد، 
گفت: وزارت بهداشت ۱۴۰ هزار کودک را به ما معرفی 
کرده است. از این تعداد ۱۲۳ هزار و ۵۰۰ نفر مشمول 
این طرح شده اند. منابع آن تامین شده و تا چند ماه 
بعد از انتهای سال دغدغه ای در این زمینه نداریم.

عسگریان با اشاره به مرحله اطلاع رسانی گفت: به 
خانواده های مشمول طرح، از طریق پیامک اطلاع رسانی 
می شود که مشمول این طرح هستند و چه مقدار اعتبار 
در حسابشان است. به نظر خیلی راحت خانواده ها 
می توانند اعتبارشان را بودجه بندی و آرام آرام خریداری 
کنند. در طول مسیر نیز به آنها و کسی که از آن مصرف 

نکرده باشد، پیامک زده می شود.
وی تاکید کرد: این اعتبار زمانی شارژ می شود که خانواده 
به مغازه های متصل به بارکدخوان مراجعه کنند؛ این 
مغازه ها همان مغازه هایی هستند که از طریق برنامه 

کاربردی شما قابل شناسایی اند.
معاون وزارت رفاه در خاتمه در پاسخ به این سوال که آیا 
مبلغ ۶۰۰ هزار تومان و یک میلیون تومان قابلیت برداشت 
دارد؟ اعلام کرد: خانوارها این مبلغ را نمی توانند در جایی 
خارج از خرید این ۱۶ قلم استفاده کنند.  اگر از میان 
۱۶ قلم کالا خریداری شود، به تناسب خرید آن اعتبار 
کاهش پیدا می کند و پول به حساب مغازه و فروشنده 

واریز می شود.
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سوختتحویلیبهنیروگاهها
۳تا۴درصدمازوتدارد

سوخت غیراستاندارد متهم اصلی 
آلودگی هوا

معاون راهبری تولید شرکت مادرتخصصی برق 
حرارتی گفت: استاندارد ملی ابلاغ شده برای 
مازوت زیر ۰.۸ است ولی در حال حاضر سوخت 

دریافتی بالای سه تا چهار درصد مازوت دارد. 
ناصر اسکندری معاون راهبری تولید شرکت 
مادر تخصصی برق حرارتی با اشاره به اینکه 
در سال جاری تقریباً تمامی نیروگاه ها افزایش 
راندمان داشته اند گفت: امسال تقریباً تمامی 
نیروگاه های افزایش راندمان داشته برای افزایش 
راندمان تقریباً همه نیروگاه تکلیفی برای آنها 
تعیین شده است که باید به مقدار معینی افزایش 
راندمان داشته باشند و به این شکل نیست که 
نیروگاه های فرسوده بتوانند با همان شرایط به 

فعالیت خود ادامه دهند.
وی ادامه داد: نحوه بهره برداری، رفع محدودیت ها 
و ارتقای نیروگاه ها در افزایش راندمان تأثیر گذار 
بوده و به همین دلیل تکلیف شده تا نیروگاه ها 
افزایش راندمان داشته باشند.اسکندری با اشاره 
به اینکه راندمان نیروگاه به صورت مستقیم با 
آلودگی هوا مرتبط نیست و به استاندارد بودن 
سوخت تحویلی مربوط است، گفت: در صورتی 
که نیروگاه ها سوخت استانداری تحویل بگیرند، 
آلودگی هوا هم وجود ندارد اما زمانیکه سوخت 
سوخت استاندارد نیست و دارای مازوت بیشتری 

است منجر به آلودگی هوا می شود.
معاون راهبری تولید شرکت مادر تخصصی برق 
حرارتی در پاسخ به این سوال که مازوت مصرفی 
نیروگاه ها چند درصد با سطح استاندارد تفاوت 
دارد، خاطر نشان کرد: استاندارد ملی ابلاغ شده 
برای سوخت با مازوت زیر ۰.۸ است در حالی که 
سوخت تحویلی به نیروگاه ها بیش از سه تا چهار 

درصد مازوت دارد.
اسکندری خاطر نشان کرد: استفاده از سوخت 
مایع متناسب با تحویل گاز است اگر گاز طبق 
روال تحویل داده شود نیازی به سوخت مایع پیدا 
نمی کنیم ولی پیش بینی می شود از دو الی سه 

هفته آینده استفاده از سوخت مایع آغاز شود.
وی در پاسخ به این سوال که استفاده از مازوت به 
چه میزان باعث آسیب دیدن نیروگاه های کشور 
می شود، گفت: استفاده از مازوت هزینه های 
تعمیراتی را افزایش می دهد و سرعت خروج 
نیروگاه ها را بالا می برد و قطعاً باعث آسیب به 
نیروگاه های کشور می شود بنابرین تلاش می کنیم 

از حداقل مازوت استفاده کنیم.

عضو کمیسیون عمران مجلس از مصوبه مجلس برای متعهد 
کردن بانک ها برای پرداخت تسهیلات بخش مسکن خبر داد 
و گفت: قدرت تسهیلات دهی بانک هایی که سهمیه ابلاغی 

بخش مسکن را نپردازند محدود می شوند.
به گزارش وزارت راه و شهرسازی، اقبال شاکری درباره 

همکاری بانک ها و تصمیم مجلس برای متعهد کردن بانک ها 
به پرداخت تسهیلات مسکن، گفت: با مصوبه مجلس، بانک ها 
مکلف هستند تا سهمیه ابلاغی را برای پرداخت تسهیلات 

نهضت ملی مسکن تخصیص دهند.
عضو کمیسیون عمران مجلس تاکید کرد: چنانچه بانکی 

بخشنامه بانک مرکزی را نادیده بگیرد و سهمیه تسهیلاتی 
خود را برای بخش مسکن پرداخت نکند، قدرت تسهیلات 
دهی محدود می شود. در مقابل بانک هایی که به تعهد خود 
برای پرداخت تسهیلات مسکن عمل کنند قدرت تسهیلات 

دهی شان تقویت خواهد شد.
شاکری، هدف از این کار را الزام بانک ها به پرداخت تسهیلات 

نهضت ملی مسکن عنوان کرد.
وی همچنین از ایجاد مشوق های جدید برای بافت های 
فرسوده خبر داد و گفت: جزئیات این مشوق ها به زودی 

اعلام خواهد شد.گفتنی است، طرح نهضت ملی مسکن 
یکی از طرح های کلان دولت سیزدهم برای بخش مسکن 
است که بر اساس آن دولت مکلف است تا چهار میلیون 
واحد مسکونی را در مدت چهار سال دولت به مرحله اجرا 
برساند و تسهیلگری لازم را برای تکمیل و تحویل واحدها به 

متقاضیان انجام بدهد.
بر اساس تازه ترین آمار، هم اینک یک میلیون و ۸۶۷ هزار و 
۷۱۹ واحد نهضت ملی مسکن در شهرها و روستاهای کشور 

در حال ساخت است.
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شرکت در مزایده اقدام و پس از تکمیل ، حداکثر تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1402/9/22  مراحل شرکت درمزایده ، ثبت کلیه مدارك مورد نیاز و در نهایت پیشنهاد قیمت 

در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) را پیگیرى نمایند. 
 متقاضیان مى توانند جهت مشاهده وضعیت محدوده ها به سامانه کاداستر معادن به آدرس : https://cadastre.mimt.gov.ir  مراجعه نمایند. 

 در صورت عدم دریافت اسناد و مدارك تا ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1402/09/12 توسط متقاضى از سامانه ستاد ، امکان انجام ادامه سایر مراحل در مهلت مقرر میسر نمى باشد.
پاکت هاى کاغذى و الکترونیکى ودیعه راس ساعت 10 صبح روزیک شنبه مورخ 1402/10/03 در کمیسیون مزایده باز و در صورت تأیید تضمین ارائه شده ، پاکتهاى اسناد مزایده 

در همان جلسه  بازگشایى خواهد شد.( بر اساس حجم تعداد پیشنهادات ادامه این جلسه در روز بعد نیز انجام گردد)
 بررسى پاکات اسناد مزایده توسط کمیته فنى در بازه زمانى 1402/10/05 تا 1402/10/09 انجام خواهد گردید.

 پاکت الکترونیکى پیشنهاد قیمت براى آن دسته از متقاضیانى که پاکت ودیعه (کاغذى و الکترونیکى) و اسناد مزایده (الکترونیکى) آنها مورد پذیرش واقع گردیده است ، رأس 
ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/10/11 در جلسه کمیسیون مزایده بازگشایى و مورد رسیدگى قرار خواهد گرفت. حضور مزایده گرانى که توان فنى و مالى آنها مورد تأیید 

کارگروه فنى قرار گرفته با ارائه کارت شناسایى معتبر در این جلسه بلامانع مى باشد.
 رعایت آیین نامه هاي مربوط به معاملات دولتی و همچنین قانون معادن و آیین نامه اجرایی آن مصوب 1392 و سایر دستورالعمل ها و بخشنامه هاي مرتبط با مزایده براي شرکت 

کنندگان در مزایده الزامی می باشد.
 به استناد تبصره یک ماده 72 آئین نامه اجرایى قانون معادن ، هزینه انتشار آگهى هاى مزایده در روزنامه هاى کثیرالانتشار و محلى به عهده برنده و یا برندگان مزایده مى باشد.
 شرکت کنندگان در مزایده موظف هستند نسبت به ارائه ضمانت نامه بانکى طبق الگوى موجود در اسناد و یا فیش واریز نقدى به شماره شبا IR 530100004072053107835575 با 

شناسه واریز (912407205310783557500000000000) یا رسید پرداخت از طریق درگاه الکترونیکى (سامانه تدارکات الکترونیکى دولت)  اقدام نماید . 
توجه : ضرورت دارد کلیه اسناد به نام شرکت کننده در مزایده و همچنین ضمانتنامه بانکى طبق الگوى موجود در اسناد و در وجه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان یزد به 

شناسه ملى 14003142327 و کد اقتصادى 411388894176 و قابل تمدید صادر گردد.
 اشخاص حقیقى و حقوقى متقاضى شرکت در مزایده مى بایست در سامانه کاداستر معادن ثبت نام و نسبت به درخواست ارزیابى صلاحیت (توان) فنى و مالى اقدام و با ارائه 
مدارك به صنعت معدن و تجارت استان جهت اخذ گواهى مذکور اقدام و به همراه با سایر مدارك مورد نیاز شرکت در مزایده در مهلت مقرر در سامانه ستاد ایران بارگذارى نمایند. 

ضمناً گواهینامه صلاحیت فنى و مالى ارائه شده توسط شرکت کنندگان بایستى تا یک ماه پس از تاریخ مقرر براى بازگشایى پاکت (ب) اعتبار داشته باشد.
 متقاضیان مى بایست جهت شرکت در مزایده نسبت به ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ســتاد) و تهیه گواهى امضاء الکترونیکى (توکن) از دفاتر پیشخوان 

دولت اقدام و در مزایده شرکت نمایند.
متقاضیان جهت کسب اطلاعات در خصوص سامانه یاد شده مى توانند با شماره 02141934 پشتیبانى سامانه ستاد تماس حاصل نمایند.

تذکر: کلیه امور مزایده به روش الکترونیکى در سامانه ستاد  انجام  مى گردد و متقاضیان ملزم به تکمیل مراحل و بارگذارى کلیه مدارك فوق در سامانه ستاد و همچنین ارائه فقط 
اصل تضمین شرکت در مزایده (ضمانتنامه یا فیش نقدى یا رســید درگاه الکترونیکى) به صورت کاغذى در پاکت دربسته و چسب و مهر (امضا) شده (پاکت ودیعه) به دبیرخانه 
محرمانه (حراست)اداره کل استان یزد، حداکثر تا ساعت 14 روز چهار شنبه مورخ 1402/9/22 مى باشند. درج نام شرکت کننده ، کد کاداستر محدوده مورد نظر و شماره مورد 
اجاره  بر روى پاکت کاغذى ودیعه الزامى است و متقاضیان ملزم به تکمیل کل فرآیند در سامانه ســتاد و همچنین تحویل پاکت ودیعه به دبیرخانه این اداره کل  فقط تا ساعت 
13 روز چهارشنبه مورخ 1402/9/22 مى باشند. لذا متقاضیان بایستى به گونه اى برنامه ریزى نمایند که هر دو فرآیند الکترونیکى و کاغذى تا ساعت 14روز چهارشنبه به اتمام 
رسیده باشد.( در صورت ارسال از طریق پست مزایده گر مى بایست با رعایت زمان مسافت و ارسال مرسوله به گونه اى عمل نماید که قبل از تاریخ مشخص شده جهت بازگشایى 
پاکات ودیعه به دبیرخانه محرمانه حراست این اداره کل تحویل گردد.) هرگونه تغییر در فرایند مزایده و یا ارسال مدارك در سامانه ستاد ایران و سایت اداره کل  صنعت،معدن و 

تجارت استان اطلاع رسانى مى گردد.
آدرس: یزد، بلوار دانشجو، ساختمان شهید پارسائیان، کد پستى 8916713445 ، تلفن 035-36248051-5                                          

آگهى مزایده عمومى محدوده هاى اکتشافى استان یزد

شناسه آگهى: 1607316 اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان یزد

وزارت صنعت، معدن و تجارت
اداره کل  صنعت، معدن و تجارت استان یزد

آگهى دعوت
 جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت مهر صنعت دیار نون با شناسه ملى14004543673 راس ساعت 8 صبح مورخ 1402/9/9در محل اصلى 
شرکت واقع در استان اصفهان ،شهرستان خمینى شهر ،بخش مرکزى،شهر خمینى شهر،شهرك برق و الکترونیک ،بلوار الکترونیک ،خیابان فرعى3،پلاك 

130،طبقه همکف ،به کدپستى 8418148689تشکیل مى گردد.
*لذا از کلیه سهامداران دعوت مى شود با در دست داشتن کارت یا دفتر چه عضویت راس ساعت مقرر درمحل مذکور حضور به هم رسانندو یا وکلاى خود را 

کتبا معرفى نمایند.
دستور جلسه:

2-تعیین دارندگان حق امضا 1-انتخاب و تعیین سمت مدیران    
4-طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 1401   3- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل بازرسان   

هیئت مدیره 5-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

تاریخ انتشار: 1402/8/28

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

قـابل تـوجه شـرکت ها 
و موسسات خصوصى


